KUPSM010
_Mini DC UPS
18W 5/9/12V 1,5A - USB 5V
PoE 24V - 10000mAh
Grande capacità
della batteria
Grazie alla grande capacità della batteria al
litio (10000Ah) si possono raggiungere fino
a 10 ore di autonomia. E’ possibile scegliere
tra 3 tensioni di uscita (DC 5/9/12V) con
connettore 5,5x2,1mm, una uscita USB 5V e
una uscita 24V PoE su connettore RJ45.
Grazie al mini UPS mantieni le tue apparecchiature
collegate ad internet sempre attive come modem,
router, telecamera IP, controller Smart Home.
Mantieni quindi la possibilità di controllare a distanza
i dispositivi collegati senza perdita di alimentazione
anche in caso di interruzione di corrente.
Progettato per restare
sempre connessi
i n f o @ a l p h a e l e t t r o n i c a . c o m  |  w w w . a l p h a e l e t t r o n i c a . c o m
Mantieni il  tuo Wi-Fi acceso
Internet
KUPSM010
DC AC
GPON ONT
Fibra Ottica
LED Stato Descrizione
AC/Batteria
Blu
Rosso
Alimentazione AC connessa, Modalità AC
Alimentazione AC disconnessa, Modalità
Batteria
24V
Blu
Rosso Lampeggiante
Porta PoE pronta
Porta PoE sovraccaricata
9V/12V
Blu
Rosso Lampeggiante
Porta DC pronta
Porta DC sovraccaricata
5V
Blu
Rosso Lampeggiante
Porta USB pronta
Porta USB sovraccaricata
3 in blu
2 in blu
1 in blu
Batteria 70%~100%
Batteria 20%~70%
Batteria 0%~20%
KUPSM010�
Capacità Batteria: 10000mAh / 37Wh (litio)�
Ingresso: 100-240VAC / 0.5A�
Uscita: PoE 24V / 0.5A�
DC 5V / 9V / 12V (Selezionabile) / 1.5A
USB 5V / 2.4A
�Potenza: 18W (Max)�
Peso: 360g�
Dimensioni (LxWxH): 104.5x170x30.8mm
Contenuto confezione:�
- Unità mini UPS
- Cavo rete ingresso spina Europa 2 poli 1m
- Cavo DC connettore 5,5x2,1mm 40cm
i n f o @ a l p h a e l e t t r o n i c a . c o m  |  w w w . a l p h a e l e t t r o n i c a . c o m
Fino a 10h
Fino a 5h
Fino a 4h
Fino a 3h
Fino a 1h
Telecamera IP (3W)
Decoder TV (5W)
Estensione Wi-Fi (7,5W)
Internet Gateeway base (10W)
Internet Gateeway avanzato (18W)
Autonomia indicativa